Rel. 20181030
Drehmoment-Kalibriergerät LFC 80LR-Cal
zur Werkbankmontage.
• Messbereiche von 0...0,5 Nm bis 0...2000 Nm
• Sie können aus 9 Drehmoment-Einheiten auswählen
• Genauigkeit ±0,20% FS
• Inkl. ACCREDIA (DAkkS) Zer�fikat ab 1/10 des
Messbereichsendwertes für Bewegung in

DRUCK TEMPERATUR& Leitenberger GmbH • Bahnhofstr. 33 • D-72138 Kirchentellinsfurt •
Tel. +49 (0) 7121-90920-0 • Fax +49 (0) 7121-90920-99 • -Info@Leitenberger.de • • www.druck-temperatur.de
GERMANY
DT www. -Cal.netLR
Drehmoment-Kalibriergerät LFC 80
Tischmodell, Bereiche 0,5 Nm bis 2000 Nm
LR-Cal
LFC 80
3
Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung
Display Resolu�on Display Resolu�on Display Resolu�on Display Resolu�on Display Resolu�on
Ar�kel / Code Nm
LFC80-8050 0,5 0,5000 0,0001 0,0005 0,0001 50,000 0,010 0,0500 0,0001 0,0500 0,0001
LFC80-0002 2,5 2,5000 0,0005 0,0025 0,0001 250,00 0,052 0,2500 0,0001 0,2500 0,0001
LFC80-0005 5 5,000 0,001 0,0050 0,0001 500,00 0,10 0,5000 0,0001 0,5000 0,0001
LFC80-0010 10 10,000 0,002 0,0100 0,0001 1000,0 0,2 1,0000 0,0002 1,0000 0,0002
LFC80-0025 25 25,000 0,005 0,0250 0,0001 2500,0 0,5 2,5000 0,0005 2,5000 0,0005
LFC80-0050 50 50,00 0,01 0,0500 0,0001 5000,0 1,0 5,0000 0,0010 5,0000 0,0010
LFC80-0100 100 100,00 0,02 0,1000 0,0001 10000 2 10,000 0,002 10,000 0,002
LFC80-0250 250 250,00 0,05 0,2500 0,0001 25000 5 25,000 0,005 25,000 0,005
LFC80-0500 500 500,0 0,1 0,5000 0,0001 50000 10 50,000 0,010 50,000 0,010
LFC80-1000 1000 1000,0 0,2 1,0000 0,0002 --- --- 100,00 0,02 100,00 0,02
LFC80-2000 2000 2000,0 0,5 2,0000 0,0005 --- --- 200,00 0,05 200,00 0,05
Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung Anzeige Auflösung
Display Resolu�on Display Resolu�on Display Resolu�on Display Resolu�on
Ar�kel / Code Nm
LFC80-8050 0,5 5,9000 0,0020 0,4000 0,0001 71,000 0,020 5,000 0,001

Bewegen des Prüflings
(anzeigender oder auslösender
Drehmomentschlüssel).
DRUCK TEMPERATUR& Leitenberger GmbH • Bahnhofstr. 33 • D-72138 Kirchentellinsfurt •
Tel. +49 (0) 7121-90920-0 • Fax +49 (0) 7121-90920-99 • -Info@Leitenberger.de • • www.druck-temperatur.de
GERMANY
DT www. -Cal.netLR
Drehmoment-Kalibriergerät LFC 80
Tischmodell, Bereiche 0,5 Nm bis 2000 Nm
LR-Cal
LFC 80
7
Abmessungen LR- LFC-ATCCal
Ar�kel-Nummer Max.Bereich A B C D E L
Oder-Code Max.Range [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
LFC-ATC-1000 1000 Nm 75 40 554 634 404 1206
LFC-ATC-2000 2000 Nm 120 50 618 698 469 1503
DRUCK TEMPERATUR& Leitenberger GmbH • Bahnhofstr. 33 • D-72138 Kirchentellinsfurt •
Tel. +49 (0) 7121-90920-0 • Fax +49 (0) 7121-90920-99 • -Info@Leitenberger.de • • www.druck-temperatur.de
GERMANY
DT www. -Cal.netLR